
Idealnie zlokalizowany piękny apartament pod klucz

Odniesienie: 8585C
Miejscowosc: San Eugenio Bajo
Zlozony: Marina Primavera
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €298,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 52 m2

Taras (m2): 17 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished,
Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Very Good Access, Odległość do
plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Newly Fitted Bathroom
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: One Level

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Idealnie zlokalizowany piękny apartament pod klucz

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten piękny, całkowicie odnowiony apartament z jedną sypialnią w
cenionym kompleksie Marina Primavera w San Eugenio, Costa Adeje, niedaleko Playa de las Americas na południu
Teneryfy.

 San Eugenio to bardzo popularna okolica z niezliczoną ilością sklepów, barów i restauracji, położona z Playa de las
Americas z jednej strony, Costa Adeje z drugiej i mariną w Puerto Colon z przodu, to naprawdę centrum aktywności.
Położona blisko autostrady TF1, jest zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska Tenerife South i kilka minut od
sąsiednich kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos. Jest również niedaleko popularnych parków wodnych
Siam Park i Aquapark, a jeśli jesteś miłośnikiem zakupów, jest tylko około 1 km od obu fantastycznych centrów
handlowych, Plaza del Duque i Siam Mall.

 Pueblo Primavera to dobrze utrzymany i pożądany, bezpieczny kompleks ze wspólnym parkingiem, podgrzewanym
basenem i tarasami, które są idealnym miejscem do relaksu i opalania. Wszystkie lokalne udogodnienia znajdują się
dosłownie na wyciągnięcie ręki.

 Ten jasny apartament został pięknie odnowiony i gustownie urządzony i umeblowany. Położony na pierwszym
piętrze, po przybyciu wchodzisz na korytarz, na którym znajduje się sypialnia dwuosobowa z wbudowanymi szafami i
nowoczesną łazienką z prysznicem. Następnie prowadzi do salonu i kuchni w stylu amerykańskim, która jest w pełni
wyposażona i ma otwarty plan, oferując eleganckie białe meble i urządzenia. Na zewnątrz znajduje się duży taras o
powierzchni 17 m² z pięknym widokiem na morze, do którego można bezpośrednio dotrzeć z salonu i który stanowi
wspaniałe miejsce do spożywania posiłków na świeżym powietrzu, relaksu w słońcu lub po prostu delektowania się
lampką wina w cudownym klimacie Teneryfy.

 To naprawdę wspaniały apartament typu „pod klucz” położony w centrum kurortu, w niewielkiej odległości od
mariny w Puerto Colon i pięknych plaż Fañabé, Torviscas i Del Duque. Jako dodatkowy bonus, ten piękny apartament
jest oferowany na sprzedaż w pełni umeblowany, co oznacza, że nowy właściciel może się wprowadzić natychmiast.
Ze względu na wszechstronność nieruchomości, możesz mieć ją do własnego użytku lub wynająć (lub połączyć obie
opcje), więc przewidujemy duże zainteresowanie. Nie zwlekaj, skontaktuj się z Clear Blue Skies przy najbliższej
okazji w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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